
 

________________________________________________________________________________ 
 

Lucca Holding Servizi S.r.l. – Società unipersonale della Lucca Holding S.p.A. soggetta a direzione e coordinamento della Lucca Holding S.p.A. 
Sede legale e operativa: Via dei Bichi, 340 - 55100 S.Marco, Lucca. 
Sede operativa: Via D.Bigongiari, 41 – 55100 S.Anna, Lucca – Sede operativa: Piazzale S. Donato 12/A 55100 Lucca 
P.Iva 01969730462  Tel. 0583 1971400   www.luccaholdingservizi.it   comunica@luccaholdingservizi.it  

 

 

Oggi 25 giugno 2018 il sottoscritto Luca Bilancioni, in qualità Amministratore Unico della società 

Lucca Holding Servizi S.r.l. con nomina rinnovata in data 9 Maggio 2016 con delibera assembleare 

ordinaria, adotta le seguenti determinazioni: 

 

 

Determinazione n. 32) Determinazione a contrarre ed indizione gara per Procedura di gara 

aperta (artt. 58 e 60, D.Lgs. n. 50/2016), svolta con modalità telematica, per l'affidamento del 

servizio di smantellamento, fornitura e ricollocazione di nuove lamiere a muro utilizzate per le 

pubbliche affissioni del Comune di Lucca. 

 

Visto il vigente Statuto; 

Visto il D.Lgs. 50/2016 smi; 

Visto il D.Lgs 56/2017; 

Vista la determinazione AVCP N.3/2014; 

Rilevato 

il codice CIG: ZBA2435C9E 

 

Premesso che: 

 
 

 è necessità di Lucca Holding Servizi Srl affidare il servizio di smantellamento, fornitura e 

ricollocazione di nuove lamiere a muro utilizzate come impianti di pubblica affissione nel 

Comune di Lucca; 

 è volontà di Lucca Holding Servizi Srl che le opere siano effettuate entro il 31 Dicembre 

2019; 

 ai sensi dell'art. 31 comma 10 del D.Lgs 50/2016 Lucca Holding Servizi Srl con propria 

determinazione n. 20 del 11/04/2018, ha provveduto a nominare il Responsabile Unico del 

Procedimento individuato nella Dott.ssa Ilaria Lucchesi; 

 il valore dell'appalto, ai fini della procedura di gara, ammonta ad € 30.000,00. 

 

Visto, in particolare: 

 che trattasi di appalto per il quale si ritiene di avviare una procedura aperta di cui all'art. 60 

del D.Lgs 50/2016 smi; 

 vista la tipologia dell’appalto, la stazione appaltante intende adottare come criterio di scelta 

dell'aggiudicatario quello del minor prezzo ai sensi dell’art. 95, D.Lgs. n. 50/2016 

 Visto quindi il bando di gara ed i relativi allegati costituenti parte integrante e sostanziale del 

presente atto; 

mailto:comunica@luccaholdingservizi.it


 

________________________________________________________________________________ 
 

Lucca Holding Servizi S.r.l. – Società unipersonale della Lucca Holding S.p.A. soggetta a direzione e coordinamento della Lucca Holding S.p.A. 
Sede legale e operativa: Via dei Bichi, 340 - 55100 S.Marco, Lucca. 
Sede operativa: Via D.Bigongiari, 41 – 55100 S.Anna, Lucca – Sede operativa: Piazzale S. Donato 12/A 55100 Lucca 
P.Iva 01969730462  Tel. 0583 1971400   www.luccaholdingservizi.it   comunica@luccaholdingservizi.it  

 

 

 DETERMINA: 

 

1. Di approvare il bando di gara con i relativi allegati per l'individuazione di soggetti cui affidare il 

servizio di smantellamento, fornitura e ricollocazione di nuove lamiere a muro per le pubbliche 

affissioni del Comune di Lucca, per un corrispettivo stimato di € 30.000,00; 

2. Di indire procedura aperta ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs 50/2016 stabilendo come termine ultimo 

per la presentazione delle offerte il 16 luglio 2018 alle ore 20:00; 

3. Di dare mandato agli uffici di pubblicare il bando e tutti i suoi allegati sul sito istituzionale della 

Società e di avviare le procedure di gara mediante il sistema telematico di START; 

4. Di utilizzare per l’individuazione degli operatori economici che possono presentare proposte il 

criterio del minor prezzo; 

5. Di dare atto che il RUP è la Dott.ssa Ilaria Lucchesi. 

 

Lucca, lì 25 giugno 2018 

    

f.to L’Amministratore Unico 

Ing. Luca Bilancioni 

 

 

mailto:comunica@luccaholdingservizi.it

